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Red-dax 

 

Hej igen kära läsare 
 
Nu lider sommaren mot sitt slut och de enda, som väl riktigt gläds åt det, är kanske vi 
som likt tidiga flyttfåglar drar söderut till vårt sedvanliga september-Provence. 
 

Rent redaktionellt måste påpekas, eftersom den uppmärksamma/e läsaren säkert und-
rade vart Liten tävlingslära 4 tog vägen, att redaktören gjorde ett hopp direkt till nummer 
5. För att i någon mån återställa ordningen kommer nu den riktiga nummer 5 och de 
läsare som vill ha god nummerföljd i sina tidningar uppmanas att rätta femman till en 
fyra i SKALLET 2006:2 (är det någon som betvivlar att redaktören till vardags är by-
råkrat?) 
 

En smula byråkratisk blir redaktören också genom att sticka ut hakan och fråga hur 
många av verksamhetsgrenarna, som man kan ta bort och fortfarande vara en bruks-
hundklubb? Skillnaden mellan ett universitet och en högskola är bland annat att univer-
sitetet skall innehålla samtliga vetenskapsområden och då borde kanske skillnaden 
mellan en brukshundklubb och en hundklubb vara, att man främjar alla brukshundgre-
nar, eller? Redaktören vet att man inte definierar en brukshundklubb på så sätt – det 
vara bara en tankelek. Anledningen till dessa funderingar är emellertid, att det till täv-
lingarna i slutet på augusti endast var anmälda två ekipage till rapport och, visserligen 
enligt regelboken men likafullt, lämnades återbud till dessa. Lite trist med tanke på att 
det glesnar alltmer i de traditionella bruksleden. Kommer dessa, och andra rapporthun-
dar att bry sig i fortsättningen? Till detta kommer, att till Klubbmästerskapen, som an-
nonseras på sidan 16) inbjuds ekipage i IPO (B- och C-arbete), lydnadsprov, agility och 
bruks (endast lydnad).  Vart tog exempelvis sök och spår vägen?  Det finns säkert 
många mer eller mindre goda skäl till att de inte finns på bjudningslistan, men tråkigt är 
det i alla fall, när inte mångfald premieras och när verksamheter tunnas ur. Varför blir 
det så och vad göra? 
 

Första helgen i augusti var det ungdoms-SM med Gävle hundungdom som arrangör. 
Skutskärs BK var representerade i form av Lasse Brohlén, som tjänstgjorde som över-
domare. Att kvalificera sig till SM om man är under 25 år är inte svårt:  
Det krävs en klubbtillhörighet och att man har re-
sultat från en officiell tävling. Kanske finns några 
skutskäringar med i startfältet näste år?  
 

Omslaget går i höstorange och förebådar en tid 
när alla verksamheter drar i gång, och det är slut 
på sommarslöandet – om det nu varit något så-
dant. För oss börjar som sagt sommarvilan, den 
26 augusti står husvagnen packad på klubbens 
parkeringsplats vid Otterhalls elstolpe, och när 
Lasse hissat den sista domarspaden för denna 
gång, drar vi! 
 
Glad höst! 
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